四川省卫生和计划生育委员会关于直属事业单位2015年12月公开招聘工作人员拟聘人员公示
根据《四川省省属事业单位公开招聘工作人员实施细则(试行)》(川人发〔2006〕34号)精神和《四川省卫生和计划生育委员会关于直属事业单位2015年12月公开招聘工作人员公告》规定，经笔试、面试、体检和考核，四川省卫生和计划生育委员会直属事业单位确定刘冬等3名考生为拟聘人员，现予以公示（名单见附件）。泸州医学院附属医院于2016年2月更名为西南医科大学附属医院，附件使用更名后的名称。
刘冬等3名考生在公招体检时正值怀孕期，参照《关于对怀孕考生参加体检有关问题的复函》（国公考录函〔2009〕07号）有关规定，并报经省人力资源和社会保障厅同意，延期体检，目前3名考生均已完成体检和考核，现予以公示。
公示期限为7个工作日，公示期从本公示在四川省人事考试网上公布之日起。公示期间接受社会监督、举报。凡举报者，应以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索，以匿名或其它方式反映问题的不予受理。
举报电话：省卫生计生委监察室028-86136334
省卫生计生委人教处028-86135207

  地址：成都市上汪家拐街39号    邮编：610041
附件：四川省卫生和计划生育委员会直属事业单位2015年12月公开招聘工作人员拟聘人员名单
                  四川省卫生和计划生育委员会
2016年10月28日
附件
四川省卫生和计划生育委员会直属事业单位2015年12月公开招聘工作人员拟聘人员名单

	序号
	招聘
单位
	招聘
岗位
	岗位             代码
	招聘人员情况
	岗位要求
	备注

	姓名
	性别
	出生          年月
	准考证号
	学历
	学位
	毕业
学校
	所学专业
	总成绩
	排名
	体检考核情况
	年龄
	学历学位
	专业条件
	其他

	1
	四川省疾病预防控制中心
	生物指标检测
	29020050
	刘冬
	女
	1986.11
	7358621093224
	研究生
	硕士
	西南大学
	微生物与生化药学
	77.48
	1
	合格
	1980年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	微生物与生化药学专业

	怀孕生

	2
	西南医科大学附属医院
	炎症与变态反应室研究员
	29070091
	唐红梅
	女
	1987.09
	7358621100615
	研究生
	硕士
	中国科学院大学
	生物化学与分子生物学专业
	74.26
	2
	合格
	1980年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	生物化学与分子生物学专业

	怀孕生

	3
	西南医科大学附属医院
	血液内科医师
	29070093
	陈燕
	女
	1986.12
	7358621114910
	研究生
	硕士
	泸州医学院
	内科学专业(血液病学方向)
	80.92
	1
	合格
	1980年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	内科学专业(血液病学方向)

	怀孕生

- 2 -
- 3 -